
c(
(JB COMERCIO E DISTRIBUigAO LTDA

CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.05.377952-8

FORTALEZA,CE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

Proposta de PreqoM
AW——H
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N2 23001 - SMS

Inicio da Disputa: 27 de Daneiro de 2023

msrrrfT
As 09:00 Horas.

OB3ETO: Registro de Preqo para futuras e eventuais aquisifoes de medicamentos da atenqao especializada IV (lista padronizada) destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da

Saude, conforme as especificaqoes e quantitativos previstos no AnexoI - Termo de Referenda deste Edital.

I" - V- -•• 'mmmfillet
vinte e oito mil, setecentos e

vinte e oito reais
tres reais e quarenta e

dois centavos

CLONAZEPAM 2,5MG/Mt, SOLUCAO ORAL, FRASCO 20ML.

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: GOTAS
R$3,42 28.728,00EHS 102350752FRASCO 8.4003

DULOXET1NA (CLORIDRATO), CAPSULA DE LIBERACAO RETARDADA,

30MG.

um real e sessenta

centavos
CAPSULA vinte e quatro mil reaisR$1,60 24.000,00EHS 10235108815.00010

cinquenta e dois mil, setecentos e vinte e oito reaisR$V.GLOBAL. . 52.728,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme ao edital.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme ao edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme o edital.

SOBRE A EMPRESA*

RAZAO SOCIAL: GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (EPP)

CNP3 Ne. 10.782.385/0001-40

CGF NS. 06.377952-8

ENDERECO: RUA R, N2 171, PARQUE MONTENEGRO II, BAIRRO 30SE WALTER

CIDADE: FORTALEZA-CE

ESTADO: CEARA

CEP 60.751-400

TELEFONE: (85)3099-1273; (85)99856-3488;

EMAIL:COMERCIAL@G8COMERCIO.COM.BR FINANCEIRO@GBCOKERCIO.COM.BR

REPRESENTANTE LEGAL: ADRIANO HOLANDA FERREIRA, BRASILEIRO, CASADO, DIRETOR, CPF: 623.024.503-53.

n 0<ÿ\<?>

Ae
O i5*BANCOS*

BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 3515-7, C/C: 35.484-8

BRADESCO, AGENCIA: 3456, C/C: 38.16e-8

mCl'Q
ftl2

\o,
ft

\-n, <xQ /DECLARAMOS, sob as sancoes administrativas cabiveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentacao anexada ao sistema sao autenticas.

DECLARAMOS, inteira submissao aos ditames Lei a* 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n® 8.656/93 e suas posteriores alteracoes e, as clausulas e condicoes previstas nest>>ÿoWÿrrenciaÿl/

G B Comercio e Distribuiÿao LTDA, Rua R, n? 171, Parque Montenegro ii, Bairro Jose Walter

CEP n? 60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699. (85) 98125-2845

Comercial@gbcomercio.com.br

;i '

*



<(
bB COMERCIO E DISTRIBUIÿAO LTDA

CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

DECLARAMOS que, NOS PRECOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS £ INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MAO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OB1ETO

DESTE PREGAO E EXCLUiDOS DA COMPOSICAO DOS PRECOS OFERTADOS 0 IMPOSTO DE RENDA PESSOA TURIDICA (IRPF) E A CONTRIBUICAO SOCIAL SOBRE 0 LUCRO LIQUIDO (CSLL).

DECLARAMOS que, 0 OB1ETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TECNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS que, RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUIZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS que, temos pleno conhecimento, aceitaqao e cumpriremos todas as obrigaqoes contidas no Termo de Referenda deste Edital.

DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMACOES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TECNICOS DE ANALISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU EASE DO PROCESSO LICITATORIO, COM

FINALIDADE DE DIRIMIR DUVIDA E INSTRUIR AS DECISOES RELATIVAS AO 1ULGAMENTO.

DECLARAMOS que, assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitaqao,caso sejamos vencedores da presente lidtaqao.

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitaqao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para partidpaqao deste certame e que nos submetemos a todas as

clausulas e condicoes previstas neste edital._

Adriano holawla Ferreira
tpp? «23.e24.5*3'«3 / RG: 93302111960

(eS) 3099-1273

Di.retor/ $t>cia - Administrator

•\

I T)
f-

i:

O :
mr\ <r-
C i

Q;

rf/
c<fy

V-

%G 3 Comercio e Distribuiqao LTDA, Rua R, n® 171, Parque Montenegro 11, Bairro Jose Walter

CEP ns 60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699, (85) 98125-2845

Comerdai@gbcomerdo.com.br

%


